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Veselibas skréjiens 2023
4. posms (28.09.)

REZULTATI PA GRUPAM

Provizoriskie (sacensibu dienas) - ja redzat klidu, rakstiet info@fotofiniss.lv

S1 Meitenes (>=2014.dz.q.), apla garums 1km

Vieta Nr Dalibnieks
1 48 Katrina Troksa
2 74 Mia Klaveniece
3 17 Meriela Melngaile
4 28 Rata Vitola
5 40 Kortnija Martinsone
6 9 Darta Lakina
7 70 Justine Paegle

Veiktie apli

km

Laiks

min/km

Komanda
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0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0:05:52
0:05:55
0:06:53
0:06:58
0:07:16
0:07:20
0:07:26

5:51
5:55
6:53
6:58
7:15
7:19
7:26

S2 Meitenes (2010.-2013.dz.g.), apla garums 1km

Vieta Nr Dalibnieks
1 2 Ketija Edzina
2 66 Marta Lukstina
3 52 Dita Broka
4 8 Nora Likina
5 Y| Odrija Martinsone
6 63 Beate Stepka
7 64 Tija Broka
8 39 Ance Ancverina
9 83 Gerda Grube
10 84 Nikola Jankovska
11 82  Paula Gabriela Sulca
12 16 Gabriela Melngaile

S3 JaunieSi (2006.-2009.dz.g.), apla garums 1km

Veiktie apli

km

Laiks

min/km

AVSK

Carnikavas pamatskola
Carnikavas pamatskola
AVSK

b/d Strautin$

AVSK

Komanda
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0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0:04:45
0:05:15
0:05:26
0:05:27
0:05:53
0:06:03
0:06:22
0:06:24
0:06:26
0:06:43
0:06:52
0:07:05

4:45
5:15
5:26
5:27
5:53
6:02
6:21
6:24
6:26
6:43
6:51
7:04

B.Valdorfa sk.

AVSK
2013
AVSK

B. Valdorfa sk.
AVSK
CPSK
BVSK

Carnikavas pamatskola

Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Komanda
1 23 Evelina Misane 1 0,4 0:05:00 5:00 AVSK
2 22 Keita Bukele 1 04 0:0541 541 AVSK
S4 Sievietes (<=2005.dz.g.), apla garums 1km
Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Komanda
1 18 Evija Lonerte 1 04 0:05:21 5:20
2 71 lize Vitola 1 04 0:05:23 5:23
V1 Zéni (>=2014.dz.q.), apla garums 1km
Vieta  Nr Dalibnieks Veiktie apli km Laiks min/km Komanda
1 15 Everts Jékabsons 1 0,4 0:06:04 6:03 Bergum.m.s.
2 5 Karlis Breidaks 1 0,4 0:06:29 6:29 B. Valdorfa sk.
3 61 Kirils Romanovs 1 04 0:06:34 6:33
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V2 Zéni (2010.-2013.dz.qg.), apla garums 1km
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Nr
50
45
27
47
49
3
14
72
26
77
57
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Dalibnieks
Gustavs Pazars
Markus Ruso
Eriks Novikovs
Reinis Stina
Roberts Pazars
Patriks Pavlovs
Adrians Jekabsons
Jeékabs Grudulis
Augusts Breidaks
Daniels Solrsano

Martin$ Straume

Veiktie apli km

Laiks

min/km

Komanda
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0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0:04:43
0:04:44
0:04:53
0:04:55
0:04:58
0:05:01
0:05:18
0:05:27
0:05:32
0:05:38
0:06:48

4:43
4:44
4:53
4:55
4:58
5:00
5:17
5:27
5:31
5:38
6:47

V3 Jauniesi (2006.-2009.dz.g.), apla garums 1km

Vieta  Nr
1 6

Dalibnieks

Toms Melderis

Veiktie apli km Laiks

min/km

AVSK

AVSK

AVSK

Carnikavas pamatskola
AVSK

AVSK

Bergu m.m.s

AVSK

B. Valdorfa sk.

Carnikavas pamatskola

Komanda

1

0,4

0:03:51

V4 Viriesi (<=2005.dz.g.), apla garums 1km
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Nr
1
4

44

65
10

53

25

43
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Dalibnieks

Deniss Bockovs
Edvins Krims
Gatis Grietins
Raimonds Balins
Maris Lukins
Emils Broks
Arturs Breidaks

Martin$ Martinsons
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Veiktie apli km

Laiks

3:51

min/km

AVSK

Komanda
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0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

0:03:57
0:04:05
0:04:13
0:04:34
0:04:51
0:05:25
0:05:44
0:06:15

3:57
4:04
4:13
4:33
4:50
5:25
5:44
6:15

AVSK
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